
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ), art. 14 ust. 14 i art 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167) w związku z uchwałą nr LXII/720/2023 Rady Gminy Wejherowo z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok, Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę 6.800 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 6.800 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się plan finansowy Funduszu Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 199.742.827,38 zł, a wydatków 215.575.754,13 zł, w tym na zadania zlecone gminie 
17.634.300,86 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603C0813-A3E6-4AA3-A414-586549B716E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2024 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 484 569,00 6 800,00 2 491 369,00 

 85295  Pozostała działalność 1 008 638,00 6 800,00 1 015 438,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

74 706,00 6 800,00 81 506,00 

         
Razem: 199 736 027,38 6 800,00 199 742 827,38 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603C0813-A3E6-4AA3-A414-586549B716E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2024 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 17 520 099,00 6 800,00 17 526 899,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

15 991 893,00 6 800,00 15 998 693,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

20 633,00 6 800,00 27 433,00 

         
Razem: 215 568 954,13 6 800,00 215 575 754,13 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603C0813-A3E6-4AA3-A414-586549B716E4. Podpisany Strona 1



Rok 2024

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Prychody Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

Administracja publiczna 750 271,97

Pozostała działaność 75095

środki na dofinansowanie własnych
zadan bieżących gmin,pozyskanych z
innych źródeł

2100 271,97

nadanie numeru PESEL na wniosek w
zwiazku z konfliktem na Ukrainie

225,73

wykonanie zdjeć osobie ubiegającej się
o nadanie numeru PESEL w zwiazku z
konfliktem na Ukrainie

potwierdzenie tożsamości 46,24

Rózne rozliczenia

758 572 942,00

75814

odsetki od środkow FP 0920

2100 572 942,00

środki na realizację dodatkowych
zadan oświatowych związanych z
ksxztałceniem, wychowaniem i opieką
nad dziecmi i uczniami obywatelami
Ukrainy ( art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z jonfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa)

572 942,00

Rózne rozliczenia 12 513,14

środki z 2023 roku - zadania oswiatowe 12 513,14

Pomoc społeczna 852 74 706,00

Pozostała działaność 85295 74 706,00

środki na dofinansowanie własnych
zadan bieżących gmin,pozyskanych z
innych źródeł

2100

74 706,00

zapewnienie Posilku dla Młodziezy 8 500,00

jednorazowe świadczenie pieniężne
300 zł + obsluga 3 366,00

Plan finansowy rachunku Funduszu  Pomocy  Obywatelom Ukrainy  na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/2024

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 3 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603C0813-A3E6-4AA3-A414-586549B716E4. Podpisany Strona 1



świadczenie rodzinne (art. 26 ust.1
pkt.1 ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z jonfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa) 21 140,00

pobyt w DPS 30 500,00

zasilek okresowy 800,00

zasilek stały 10 400,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853
137 000,00

Pozostała działalność 85395 137 000,00

środki na dofinansowanie własnych
zadan bieżących gmin,pozyskanych z
innych źródeł

2100

137 000,00

wypłata świadczeń pienięznych na
podstawie art. 13 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy + obsługa

137 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 7 440,00

Pozostała działalność 85495 7 440,00

stypendia i zasiłki szkolne 2100 7 440,00

Razem Fundusz Pomocy- dochody
12 513,14 792 359,97

Administracja publiczna 750 3 556,97

75023 3 556,97

4740 225,73

potwierdzenie tożsamosci 4740 46,24

4740 1 056,00

4850

środki na realizację dodatkowych
zadan oświatowych związanych z
ksxztałceniem, wychowaniem i opieką
nad dziecmi i uczniami obywatelami
Ukrainy ( art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z jonfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa)

4740

2 229,00

75011 0,00

4860

4860

Oświata i wychowanie 801 583 226,14

Pozostała działalnosć 80195 583 226,14

2340 20 757,00

4350 65 618,00

4370 8 853,29

środki na realizację dodatkowych
zadan oświatowych związanych z
ksxztałceniem, wychowaniem i opieką
nad dziecmi i uczniami obywatelami
Ukrainy ( art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z jonfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa)

nadanie numeru PESEL na wniosek w
zwiazku z konfliktem na Ukrainie

świadczenia społeczne-zgodnie z art. 13
ustawy

wykonanie zdjeć osobie ubiegającej się
o nadanie numeru PESEL w zwiazku z
konfliktem na Ukrainie

nadanie numeru PESEL na wniosek w
zwiazku z konfliktem na Ukrainie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603C0813-A3E6-4AA3-A414-586549B716E4. Podpisany Strona 2



4740 104 893,06

4750 263 548,79

4850 72 502,00

4860
47 054,00

Pomoc społeczna 852 53 566,00

Domy pomocy społecznej 85202 30 500,00

pobyt w DPS 4370 30 500,00

zasilek okresowy 85214 800,00

Zasiłek okresowy 3290 800,00

Zasilki Stale 85216 10 400,00

zasiłki stałe 3290 10 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 8 500,00

świadczenia społeczne-posiłek 3290 8 500,00

posilki dla dzieci i młodzieży

Pozostała działalnosć 85295 3 366,00

jednorazowe świadczenie pieniężne
300 zł + obsluga

3290 3 300,00

zakupusług pozostałych - jednorazowe
swiadczenie 300

4350 66,00

wynagrodzenia osobowe pracowników 4740

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853 135 944,00

Pozostała działalność 85395 135 944,00

3280 135 944,00

4350

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 7 440,00

Pozostała działalność 85415 7 440,00

stypendia i zasiłki szkolne 3290 7 440,00

Rodzina 855 27 940,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skąłdki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

85502 27 940,00

świadczenie rodzinne (art. 26 ust.1
pkt.1 ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa)

3290 27 433,00

zakup materiałów i wyposazenia -
obsługa świadczeń rodzinnych art. 26
ust 1 pkt 1

4350 507,00

Razem Fundusz Pomocy- wydatki 811 673,11

środki na realizację dodatkowych
zadan oświatowych związanych z
ksxztałceniem, wychowaniem i opieką
nad dziecmi i uczniami obywatelami
Ukrainy ( art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z jonfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa)

świadczenia społeczne-zgodnie z art. 13
ustawy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603C0813-A3E6-4AA3-A414-586549B716E4. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 6.800 zł 
 
1. Zgodnie z pismem nr PS-XI.3111.23.17.2024.DŁ. z dnia 23.05.2024 r. Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego zwiększa się plan Funduszu Ukrainy w rozdziale 85295 o kwotę 6.800 zł  z 
przeznaczeniem na realizację zadania świadczenie rodzinne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603C0813-A3E6-4AA3-A414-586549B716E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok.
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




